
ANNO SCOLASTICO 2025/2026

orario PROVVISORIO:

ANDATA GRAMSCI E VINCI
ELENCO FERMATE ORARI

1 Via 8 marzo 07:00

2 Via Roma (fermata bus di linea) 07:07

3 PIAZZA V GIORNATE - DI FRONTE AL COMUNE 07:12

4 VIALE PIAVE (FERMATA BUS DI LINEA) 07:15

5 PARCHEGGIO DI FRONTE A VIA XXV APRILE n. 37 07:17

6 VIA XXV APRILE (FERMATA BUS DI LINEA FRONTE SUPERMERCATO) 07:19

7 VIA MODIGLIANI/VIA GIOTTO 07:21

8 VIA TOLSTOI - PARCHEGGIO CENTRO SPORTIVO (casa di custodia centro sportivo) 07:25

9 SCUOLA VINCI 07:27

10 SCUOLA GRAMSCI 07:43

RITORNO GRAMSCI – VINCI
ELENCO FERMATE ORARI

1 SCUOLA GRAMSCI 12:55
2 PIAZZA V GIORNATE - DI FRONTE AL COMUNE 13:01
3 VIALE PIAVE (FERMATA BUS DI LINEA) 13:03

4 SCUOLA VINCI 13:06
5 VIA TOLSTOI - PARCHEGGIO CENTRO SPORTIVO (casa di custodia centro sportivo) 13:09
6 Via Roma (fermata bus di linea) 13:15
7 PARCHEGGIO DI FRONTE A VIA XXV APRILE n. 37 13:21
8 VIA XXV APRILE (FERMATA BUS DI LINEA FRONTE SUPERMERCATO) 13:23
9 VIA MODIGLIANI/VIA GIOTTO 13:25

10 Via 8 marzo 13:30

1 SCUOLA VINCI 13:55
2 Via Roma (fermata bus di linea) 14;02
3 VIA XXV APRILE (FERMATA BUS DI LINEA FRONTE SUPERMERCATO) 14:08
4 VIA MODIGLIANI/VIA GIOTTO 14:10
5 Via 8 marzo 14:15

scuola GRAMSCI/VINCI 
BUS 1
PER SCUOLE MEDIE GRAMSCI                                           
dal 15/09/2025 AL 19/09/2025

Il 19/09/2025 SOLO per scuole VINCI, per RITORNO 
VEDERE PROSPETTO SOTTORIPORTATO


	VERGA

